
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
          РІШЕННЯ

№ 38
17 лютого 2025 року                                

Про  внесення змін та затвердження 
посадової інструкції 

       З метою забезпечення ефективності роботи працівниками Бібрської міської ради та
виконавчого комітету, належного контролю за їх діяльністю, керуючись ст.30 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до  посадової інструкції Спеціаліста І категорії  з інформаційної роботи та
системного адміністрування виконавчого комітету Бібрської міської ради, а саме:
До розділу “Завдання та обов’язки”:
-  Розробка  та  впровадження  заходів  щодо  забезпечення  інформаційної  безпеки  в
територіальній громаді, з урахуванням нормативних вимог та сучасних загроз;
-  Організація  та  контроль  виконання  політик  та  процедур  інформаційної  безпеки  у
структурних підрозділах громади, контроль дотримання правил доступу до інформаційних
систем;
- Проведення моніторингу стану інформаційних систем та аналіз потенційних вразливостей;
- Розробка та впровадження планів реагування на кіберінциденти;
-  Забезпечення  реалізації  організаційних  і  технічних  заходів  кіберзахисту  відповідно  до
вимог законодавства та кращих практик інформаційної безпеки;
-  Управління  резервним  копіюванням  критично  важливої  інформації,  забезпечення  її
безпечного зберігання та відновлення у разі інцидентів;
- Організації навчань та інструктажів працівників громади з кібергігієни;
- Забезпечення відповідності законодавчим вимогам та нормативноправовим актам у сфері
кібербезпеки.
2.  Затвердити  посадову  інструкцію Спеціаліста  І  категорії  з  інформаційної  роботи  та
системного адміністрування виконавчого комітету Бібрської  міської  ради в новій редакції
(додаток №1)
3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                                                Роман ГРИНУС


